
10連休期間の外来休診日のお知らせ／ロビーコンサート
IーIL」-

日頃より住民の皆様にはご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

新天皇の即位・改元に伴う 10連休期間の外来休診日は、下記のとおりとさせていただきます。

なお、救急患者の受入れについては、医師、看護師スタッフが対応し、万全を期す所存でござ

います。 病院長

年 月 日 祝日 診療予定

4月27日（土） 休診

28日（日） 休診

29日（月） 昭和の日 休診 （外科当番）

30日（火） 退位の日 休診 （外科当番）

5月 1日（水） 即位の日 休診
2019年

2日（木） 国民の休日 休診 （外科当番）

3日（金） 憲法記念日 休診 （外科当番）

4日（土） みどりの日 休診

5日（日） こどもの日 休診 （外科当番）

6日（月） 振替休日 休診 （外科当番）

※なお、上記にかかわらず内科系・外科系医師が常時待機しており救急患者受付は随時行ってお

ります。

※おくすりの残量は連休期間前に忘れずにご確認下さい。

ヽ

ヽ


